
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO n. 83
Oggetto: Dott. Coniglio Salvatore - DirettoreMedico - Trattenimento in servizio.

Settore: AA. GG., Sviluppo Organizzativo e R.U.

Bilancio
Sub aggregato di spesa
C.E.

Reg.tu al n.

SI attesta che la disponibilità del fondo del soprariportato sub- aggregato è sufficiente a coprire laspesa prevista dal presente atm.
Per l'Ufficio Riscontro..…..................................…....

Il Responsabile del Settore....
SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dalSettore e si iscrive nelle pertinentiutilizzazioni del budget
Li

L' addetto alla verifica della compatibilità economica

Lista di liquidazione n ‘

Il Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Giovanni Luca Roccella)

Settore: AA. GG., Sviluppo Organizzativo e R.U.

IIIRe o sabile dell'istruttoria
(dott.

’

Il Dirigente Responsabile del Settore
(dott.s aetana Bonanno)

—C?M.

Seduta del giorno 15 ITIT- lefl
Nei locali della sede legale dell’Azienda

Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto Assessoriale n. 1664 del
20/09/2018 ai sensi dell’art. 20 c. 3 della LR. n.5/2009 e s.m.i. e dell’art. 2 c. 2 del D.lgs.

171/2016 e smi.

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

Con l’assistenza, quale Segretario

del Dott. Francesco Giovanni Marangia

ha adottato La seguente deliberazione



Vista la nota prot. n. 0011816 del 03/07/2018 con la quale il Dott. Coniglio Salvatorenato a Troina il 16/01/1954 Direttore Medico dell’UO. di Anestesia e Rianimazione del P.O.Garibaldi Nesima, ha chiesto di essere trattenuto in servizio fino al compimento del
quarantesimo anno di servizio effettivo e non oltre il settantesimo anno di età, ai sensi della
legge n. 183 del 04.11.2010;

Atteso che la legge n. 183 del 04.11.2010, al comma 1 dell’art 22, nell’apportaremodifiche all’art.16 del D.Lvo n. 503 del 30.12.1992, ha stabilito che i dirigenti medici e delruolo sanitario del Servizio Sanitario Nazionale, su istanza degl’interessati, possono permanerein attività fino al quarantesimo anno di servizio effettivo e non oltre il settantesimo anno dietà e, che la permanenza in servizio non può dar luogo ad un aumento del numero dei
dirigenti;

Preso atto, dalla verifica della posizione assicurativa del Dott. Coniglio Salvatore, che lo
stesso raggiunge i quaranta anni di servizio effettivo non oltre il settantesimo anno di età;

Atteso, inoltre, che l’eventuale permanenza in servizio non incrementerà il numero dei
dirigenti Sanitari;

Ritenuto, pertanto, che nulla osta all’accoglimento della citata istanza, facendo salva la
possibilità per il dipendente di richiedere il collocamento a riposo prima della scadenza della
superiore data;

Valutata la legittimità, nonché la correttezza formale e sostanziale da parte del
Dirigente Responsabile del Settore Affari del Personale, Sviluppo Organizzativo e Risorse
Umane;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa che qui s’intendono ripetuti e trascritti:
. Accogliere l'istanza del Dott. Coniglio Salvatore, rientrando la stessa nelle previsioni
normative come meglio specificate nella parte motiva;

. Trattenere in servizio il Dott. Coniglio Salvatore fino al compimento del quarantesimo
anno effettivo di contribuzione, owerosia alla data del 31/07/2021, ai sensi della legge
n. 183 del 04.11.2010;

. Fare salva, comunque, la possibilità per il dipendente di richiedere il collocamento a
riposo prima della scadenza della superiore data.

Il Direttore Amministrati o
Dott.Giovanni Armin

Il Co $TMOM\NM\O
Dott. Giorgi ’ ' t ocito

I egretari
Dot. cescoM afiÌ



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno —l

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art.65 L.R. n.25/93, cosi come sostituito dall’an.53 L.R. n.30/93
- e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania

Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

fi ?
Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

Cl immediatamente
Cl perche' sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
Cl a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del
b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


